
245

301.5 220

122 78.5 101

75

250

82

250

80

SK-FL

SK-FLW

SK-R245F（SK-235F ）
SK-300FW SK-220FW

SK-250SSK-250F

FF AC FL

FF AC FL

FF AC FL

FF FL

FF LEDAC
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F L 光源に対応した中～大型フレームの基本系。

両面仕様／自立・吊り下げ・袖付／既存サインのリニューアルに。

SK-185 F（SK-R195F ） SK-200F

SK-200S

185

65

200

80

200

82

15角パイプ

アクリル

ビス止めストッパー

18角パイプ

FFシート
の場合

アクリル
の場合

19角パイプ

M12全ネジ

ベースサポータ

取付用Z金物

FF AC FL

FF FL

FF AC FL

LED LEDLED LED

ベースサポータ

19角パイプ

M12全ネジ

FL
LED

FL
LED FL

LED

FL
LED FL

LED

FL
LED

FL
LED

LED


